Norhampt', et feras ipsas captas poni faciat in parcum ipsum. Teste

ut supra.

De quenubus datis.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod in

foresta de Wichewod' faciat habere Elye de Bello Campo, persone

de Calverton', quinque quercus ad operationem cancelli sui de

Calverton', de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est Johanni de Nevill' quod faciat habere priori

Sancti Andree Norhampt' in foresta de Saucy decem quercus ad

operationem ecclesie sue, de dono regis. Teste ut supra.

De damis datis.—Mandatum est constabulario Windes' quod habere

faciat fratri Egidio Bertold', moram facienti apud Rading', tres damos

in foresta de Windesor', de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est Johanni de Nevill' quod habere faciat Willelmo

de Insula duos damos in foresta de Rokingh', de dono regis. Teste

rege apud Geitinton', xxx. die Augusti.

• Corrected from ' Cantilupo.'

19 HENRY III. 137

1255.
[m. 4.] Pro Nicholan de Blakendon .—Rex perdonavit Nicholao de Blakedon'

quadraginta marcas que ab [eo] exiguntur per summonitionem
Scaccarii regis de fine quern fecit cum rege pro custodia terre et

heredis Willelmi de Duditon': Et mandatum est baronibus de

Scaccario quod ipsum de predictis quadraginta marcis quietum esse

faciant. Teste ut supra. Per R. filium Nicholai.

De conceasione tallo;/ii facta quibusdeiii tenentibus de dominicis re(jis.

— Rex probis hominibus de Chaugrave salutem. Quia talliari fecimus

omnia dominica nostra per totum regnum nostrum Anglie, concessimus

dilectis et fidelibus nostris, Johanni de Plessetis et Drogoni de

Barentin, quod super vos rationabile tallagium possint ad presens

assidere. Et ideo vobis precipimus quod predictis fidelibus nostris

8,d hoc sitis intendentes et respondentes. Teste ut supra.

Consimiles litteras habet Radulfus filius Nicholai de tallagio

assidendo super homines soke de Dunham.

Fro Boberto de Bereford\—Rex perdonavit Roberto de Bereford'

duas marcas que ab [eo] exiguntur per summonitionem Scaccarii regis.

Et mandatum est vicecomiti Oxonie quod de predictis duabis marcis

pacem ei habere permittat. Teste rege apud Geitinton', xxx. die

Augusti.

Pro Boberto Stofe.—Quia rex accepit per inquisitionem, quam a

Johanne de Nevill' fieri precepit, quod Robertus Stoffe, qui detentus

est in prisona regis Norhampt' pro venatione, que cum ipso fuit

inventa, de venatione ilia non est culpabilis nee de foresta regis

;

mandatum est eidem Johanni quod ipsum Robertum per plevinam

dimittat usque ad primum adventum justiciariorum regis itinerantium